
Zarządzenie nr 20/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 6 kwietnia 2022 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy Klimontów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 w zw. z art. 46 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 

marca 1990 r. (t.j. Dz. U z 2022 r poz. 559) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Upoważniam Pana Krzysztofa Sajeckiego – pracownika tutejszego Urzędu do 

wprowadzania do rejestru umów zawartych przez jednostkę danych o których 

mowa w art. 34 a ust 6-8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


